АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.03.2017                                                                                                           № 622

Об определении уполномоченных органов

по ведению муниципального реестра наемных домов
социального использования и земельных участков,

предоставленных или предназначенных для их строительства
на территории муниципального образования город Мурманск

В соответствии со статьей  91.18  Жилищного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
пунктом 3 постановления Правительства Мурманской области от 10.06.2016
№ 282-ПП «О Порядке учета расположенных на территории Мурманской
области наемных домов социального использования и земельных участков,
предоставленных или предназначенных для их строительства», руководствуясь
Уставом муниципального образования город Мурманск, п о с т а н о в л я ю:

1. Определить уполномоченными органами по внесению сведений в

муниципальный реестр наемных домов социального использования и
земельных участков, предоставленных или предназначенных для их
строительства на территории муниципального образования город Мурманск
(далее - Реестр), изменению таких сведений в Реестре и исключению их из
Реестра:

1.1. Комитет имущественных отношений города Мурманска
(Синякаев Р.Р.) в отношении объектов учета: наемные дома социального
использования.

1.2. Комитет градостроительства и территориального развития
администрации города Мурманска (Зюзина Ю.В.) в отношении объектов учета:

- земельные участки, предоставленные для строительства наемных домов
социального использования, расположенные на территории муниципального
образования город Мурманск;

- земельные участки, предназначенные для строительства наемных домов
социального использования, расположенные на территории муниципального
образования город Мурманск.

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты
информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

2

настоящее постановление на официальном сайте администрации города
Мурманска в сети Интернет.

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Хабаров В.А.) опубликовать
настоящее постановление.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Мурманска Мирошникову М.А.

Глава администрации города Мурманска                       А.И. Сысоев